



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 07.11.2024
EZ/350/103/2024/...~~780~~.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 103/2024 **Zakup i dostawa automatycznego systemu do zamykania preparatów histologicznych i cytologicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, materiały eksploatacyjne np. filtry węglowe nie podlegają gwarancji

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4- załącznik nr 5 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 13

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia umożliwiającego barwienie 360 szkiełek w tym samym czasie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 6

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o wydajności 360 szkiełek/godz.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 8

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu, i wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia, nakrywającego preparaty za pomocą szkiełek nakrywkowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 9

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania wyposażonego w karuzelowy mechanizm poziomego transportu szkiełek w procesie zaklejania z wykorzystaniem specjalnych tac o łącznej pojemności -90 szkiełek.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 10

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania w którym odbiór zaklejonych szkiełek następuje za pomocą 27 aluminiowych tac rozładunkowych o pojemności 10 szt. każda i pojemności łącznej 270 szt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

04413 | Kierownik Pracowni Histopatologii
dr n. med. Ewa Laskowska
DIAGNOSTA LABORATORYJNY